

# Årsredovisning

för

## Ivy Nordic AB

559252-2493

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Michael Keijser, Styrelseledamot  
2023-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för Ivy Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Vi erbjuder prisvärda kvalitetsviner från hela världen till försäljning till konsumenter i Sverige. Företaget utvecklar, marknadsför och säljer partners varumärken på den svenska marknaden via Systembolaget och den så kallade Horeca-marknaden.

Vår affär ska vara hållbar i alla led av kedjan. Tillsammans med våra partners så är vi i ständig utveckling för att minska de negativa effekterna på miljön. Vårt hållbarhetsarbete genomsyrar hela företaget och gäller både beslut som påverkar företagets framtid såväl som det dagliga arbetet. Arbetet gäller heller inte bara frågor kopplat till miljö och klimat, utan även samhällsfrågor. Bolaget avser arbeta vidare med nya produktanseringar, nyförvärv, bredda det globala kontaktnätet för att kunna svara på kundernas efterfrågan samt skapa nya affärlösningar för att minska bolagets negativa effekter på miljön. Under bolagets första verksamhetsår så har olika typer av investeringar och projekt genomförts där effekterna av dessa beräknas ske kommande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har ett aktivt år bakom oss med två förvärv som bidragit till bolagets tillväxt.

I november inleddes distributionsavtal med Chateau de Berne som innehar varumärket Berne Inspiration, ett av de största rosévinsvarumärkena i premiumsegmentet.

I maj inleddes distributionsavtal med varumärket The Hidden Sea, avtalet gjordes för att stärka närvaron på Systembolagets samt för att bidra till bolagets fortsatta tillväxt.

Bolagets produktportfölj består av en stor andel rosévin. Den totala försäljningen av rosévin minskade under året och påverkades negativt av en kall vår, ett ökat antal restaurangbesök, ökat utlandsresande och reseinförsel samt allmänt dämpad efterfrågan hos konsument till följd av tilltagande inflationsoro och höjda räntor.

Kriget i Ukraina har skapat en global bristsituation på glas och vissa andra centrala insatsvaror, vilket medfört ökade kostnader och delvis längre ledtider. Kriget tillsammans med en snabbt stigande inflation och ökade transportkostnader har inneburit tillfällig påverkan på våra marginaler. Den svaga utvecklingen av svenska kronan har också påverkat våra marginaler negativt som följd av vår höga kostnadsexponering mot Euron.

Bolaget har erhållit en kapitäläckningsgaranti maximerad till 1 500 000 kr från sitt moderföretag gällande tom 2023-06-30.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	9 491	3 502
Resultat efter finansiella poster	-1 009	-1 286
Soliditet (%)	2,5	0,7

Omsättningsökning mot föregående år är följden av gjorda marknadsinsatser.

### **Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 300 000	-1 286 290	<b>38 710</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 286 290	1 286 290	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		<b>1 300 000</b>
Årets resultat			-1 008 906	<b>-1 008 906</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 313 710</b>	<b>-1 008 906</b>	<b>329 804</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 600 000 (1 300 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 313 710
årets förlust	-1 008 906
	<b>304 804</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	304 804
	<b>304 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-04-16 -2021-06-30 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 491 059	3 501 621
Övriga rörelseintäkter		13 139	10 336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 504 198</b>	<b>3 511 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 803 434	-2 936 924
Övriga externa kostnader		-2 137 075	-1 102 573
Personalkostnader	2	-971 473	-579 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 250	-99 725
Övriga rörelsekostnader		-74 222	-14 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 371 454</b>	<b>-4 732 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-867 256</b>	<b>-1 220 626</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 650	-65 664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141 650</b>	<b>-65 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 008 906</b>	<b>-1 286 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 008 906</b>	<b>-1 286 290</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 008 906</b>	<b>-1 286 290</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	222 300	0
Goodwill	4	700 275	900 275
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>922 575</b>	<b>900 275</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>922 575</b>	<b>900 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 257 533	1 697 997
<b>Summa varulager</b>		<b>6 257 533</b>	<b>1 697 997</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 404 069	1 890 705
Fordringar hos koncernföretag		0	598 092
Övriga fordringar		0	195 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 915 177	135 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 319 246</b>	<b>2 819 454</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		789 243	248 892
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>789 243</b>	<b>248 892</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 366 022</b>	<b>4 766 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 288 597</b>	<b>5 666 618</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 313 710	1 300 000
Årets resultat		-1 008 906	-1 286 290
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>304 804</b>	<b>13 710</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>329 804</b>	<b>38 710</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 942 815	567 639
Skulder till koncernföretag		3 649 696	3 692 701
Skatteskulder		8 553	0
Övriga skulder		1 837 290	1 171 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 520 439	195 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 958 793</b>	<b>5 627 908</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 288 597</b>	<b>5 666 618</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-04-16 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	407 550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>407 550</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-185 250	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-185 250</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>222 300</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-99 725	0
Årets avskrivningar	-200 000	-99 725
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-299 725</b>	<b>-99 725</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 275</b>	<b>900 275</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Andra ställda säkerheter	104 000	94 000
	<b>104 000</b>	<b>94 000</b>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den rådande pandemin har fortsatt drabba världen. Samma osäkerhet som samhället i stort upplever kring Covid 19, råder dock fortfarande. Utvecklingen bevakas noggrant och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet. Efter räkenskapsåret fortsätter det allvarliga säkerhetsläget i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Stockholm

*Danny Nordberg Nielsen*  
Danny Nordberg Nielsen  
Ordförande  
2022-12-13

*Michael Keijser*  
Michael Keijser  
  
2022-12-13

*Terése Djulstedt*  
Terése Djulstedt  
Verkställande direktör  
2022-12-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-15

Lidhed Boström Redovisning & Revision AB

*Jan Polsten*  
Jan Polsten  
Auktoriserad revisor
